
UCHWAŁA NR XIII/129/19
RADY GMINY STARGARD

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1), w kwocie 69 808 036,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące -     64 139 622,00 zł,

2) dochody majątkowe - 5 668 414,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2), w kwocie 77 268 036,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące -       62 338 947,12 zł,

2) wydatki majątkowe - 14 929 088,88 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7 460 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów bankowych w wysokości 7 460 000,00 zł.                                                                          

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3), w wysokości :

1) przychody  -   10 050 000,00 zł,

2) rozchody  -       2 590 000,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 80 000,00 zł,

2) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
230 000,00 zł.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami (załącznik nr 4),

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego (załącznik nr 5).

§ 7. Ustala   się   wydatki   jednostek   pomocniczych, w  ramach  funduszu  sołeckiego 
(załącznik nr 6), w kwocie 703 587,88 zł.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań wynikających ze szczególnych zasad ich 
wykonywania na podstawie odrębnych ustaw:

1) ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych (załącznik nr 7):

a) dochody – 1 959 776,00 zł,

b) wydatki –  3 266 294,00 zł.

2) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (załącznik nr 8):

a) dochody – 107 713,00 zł,

b) wydatki –  202 417,00 zł.

3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (załącznik nr 9):

a) dochody – 3 502 000,00 zł,

b) wydatki –  3 668 488,00 zł.

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 1



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
2 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 7 460 000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 2 590 000,00 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9 do 
wysokości kwot w nim określonych.

§ 11. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (załącznik nr 10), w kwocie 359 406,00 zł,

b) celowe na zadania własne (załącznik nr 11), w kwocie 2 019 859,00 zł,

c) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego (załącznik nr 12), w kwocie 
350 000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (załącznik nr 13), w kwocie 1 305 627,00 zł,

b) podmiotowe (załącznik nr 14), w kwocie 1 642 104,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami:

a) na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym i w latach 
następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia ciągłości działania urzędu gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym i w latach następnych  jest  niezbędna  
do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Janiak

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 2



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY STARGARD W 2020 R.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00010 1 000,00 0,00

Pozostała działalno ść 1 000,0001095 1 000,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00 1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i
wod ę 1 136 886,00400 37 207,00 1 099 679,00

Dostarczanie ciepła 27 451,0040001 27 451,00 0,00
Wpływy z usług0830 27 351,00 27 351,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 100,00

Dostarczanie wody 1 109 435,0040002 9 756,00 1 099 679,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 756,00 9 756,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 1 099 679,00 1 099 679,00

Transport i ł ączno ść 2 802 028,00600 50,00 2 801 978,00

Drogi publiczne gminne 2 486 725,0060016 0,00 2 486 725,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

6290 526 949,00 526 949,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 1 959 776,00 1 959 776,00

Drogi wewn ętrzne 315 303,0060017 50,00 315 253,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50,00 50,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 315 253,00 315 253,00

Gospodarka mieszkaniowa 544 083,00700 151 497,00 392 586,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 544 083,0070005 151 497,00 392 586,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 30 000,00 30 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 47 279,00 47 279,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 500,00 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 59 918,00 59 918,00

Wpływy z usług0830 5 500,00 5 500,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 100,00 7 100,00
Wpływy z różnych dochodów0970 1 200,00 1 200,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

0760 16 586,00 16 586,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 376 000,00 376 000,00

Działalno ść usługowa 20 020,00710 20 020,00 0,00

Cmentarze 20 020,0071035 20 020,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00 20,00

Administracja publiczna 53 650,00750 53 650,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 33 342,0075011 33 342,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 302,00 33 302,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 40,00 40,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 020,0075023 20 020,00 0,00
Wpływy z usług0830 4 000,00 4 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 20,00 20,00
Wpływy z różnych dochodów0970 16 000,00 16 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego 288,0075085 288,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 288,00 288,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz s ądownictwa 2 652,00751 2 652,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
kontroli i ochrony prawa 2 652,0075101 2 652,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 652,00 2 652,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz
wydatki zwi ązane z ich poborem

24 572 648,00756 24 572 648,00 0,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,0075601 3 000,00 0,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 3 000,00 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 444 692,0075615 8 444 692,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 6 642 063,00 6 642 063,00
Wpływy z podatku rolnego0320 1 609 132,00 1 609 132,00
Wpływy z podatku leśnego0330 118 709,00 118 709,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 56 288,00 56 288,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 2 500,00 2 500,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 16 000,00 16 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynno ści
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

4 839 058,0075616 4 839 058,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 261 681,00 2 261 681,00
Wpływy z podatku rolnego0320 1 645 860,00 1 645 860,00
Wpływy z podatku leśnego0330 6 515,00 6 515,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 169 702,00 169 702,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 25 000,00 25 000,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 700 000,00 700 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 14 300,00 14 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 16 000,00 16 000,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 375 313,0075618 375 313,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 39 700,00 39 700,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 21 000,00 21 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 107 713,00 107 713,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 203 500,00 203 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 600,00 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 800,00 2 800,00

Udziały gmin w podatkach stanowi ących dochód
bud żetu państwa 10 910 585,0075621 10 910 585,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 10 855 585,00 10 855 585,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 55 000,00 55 000,00

Różne rozliczenia 10 455 597,00758 10 455 597,00 0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorz ądu terytorialnego 7 518 733,0075801 7 518 733,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 518 733,00 7 518 733,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 936 564,0075807 2 936 564,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 936 564,00 2 936 564,00

Różne rozliczenia finansowe 300,0075814 300,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 300,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Oświata i wychowanie 915 662,00801 496 746,00 418 916,00

Szkoły podstawowe 423 878,0080101 4 962,00 418 916,00
Wpływy z usług0830 2 400,00 2 400,00
Wpływy z różnych dochodów0970 2 562,00 2 562,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 418 916,00 418 916,00

Przedszkola 328 784,0080104 328 784,00 0,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 16 000,00 16 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 48 100,00 48 100,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 264 684,00 264 684,00

Pozostała działalno ść 163 000,0080195 163 000,00 0,00
Wpływy z usług0830 163 000,00 163 000,00

Ochrona zdrowia 1 600,00851 1 600,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 1 600,0085121 1 600,00 0,00
Wpływy z usług0830 1 500,00 1 500,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 100,00

Pomoc społeczna 931 946,00852 931 946,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 900,0085202 14 900,00 0,00
Wpływy z usług0830 14 900,00 14 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w centrum
integracji społecznej

26 196,0085213 26 196,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 26 196,00 26 196,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 151 000,0085214 151 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 151 000,00 151 000,00

Zasiłki stałe 278 000,0085216 278 000,00 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 8 000,00 8 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 270 000,00 270 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 201 850,0085219 201 850,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00 2 500,00
Wpływy z różnych dochodów0970 350,00 350,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 199 000,00 199 000,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 10 000,0085228 10 000,00 0,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z usług0830 10 000,00 10 000,00

Pomoc w zakresie do żywiania 250 000,0085230 250 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 250 000,00 250 000,00

Rodzina 23 595 320,00855 23 595 320,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 17 850 500,0085501 17 850 500,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 500,00 5 500,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 45 000,00 45 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 17 800 000,00 17 800 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 091 320,0085502 5 091 320,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 3 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 30 000,00 30 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 020 000,00 5 020 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 38 320,00 38 320,00

Wspieranie rodziny 598 500,0085504 598 500,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 500,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 000,00 3 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 595 000,00 595 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y
pobieraj ące niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobieraj ące zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

55 000,0085513 55 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 000,00 55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 576 014,00900 3 708 589,00 867 425,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 489,0090001 206 489,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 206 489,00 206 489,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 502 000,0090002 3 502 000,00 0,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 3 500 000,00 3 500 000,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 000,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 1 000,00 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 867 425,0090005 0,00 867 425,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 867 425,00 867 425,00

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100,0090019 100,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 100,00921 111 100,00 0,00

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 95 100,0092109 95 100,00 0,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 95 000,00 95 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00 50,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50,00 50,00

Biblioteki 16 000,0092116 16 000,00 0,00
Wpływy z usług0830 16 000,00 16 000,00

Kultura fizyczna 87 830,00926 0,00 87 830,00

Obiekty sportowe 87 830,0092601 0,00 87 830,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 87 830,00 87 830,00

69 808 036,00RAZEM DOCHODY 64 139 622,00 5 668 414,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 8



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD W 2020 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Rolnictwo i łowiectwo 100 800,00010

Melioracje wodne 35 800,0001008

Wydatki bieżące 35 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 300,00

Izby rolnicze 65 000,0001030

Wydatki bieżące 65 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 65 000,00

Rybołówstwo i rybactwo 500,00050

Pozostała działalno ść 500,0005095

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 2 491 876,00400

Dostarczanie ciepła 101 400,0040001

Wydatki bieżące 101 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 300,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 45 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 100,00

Dostarczanie wody 2 390 476,0040002

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 94 150,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 94 150,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 94 150,00

Wydatki majątkowe 2 296 326,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 296 326,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 729 326,00

Transport i ł ączno ść 9 165 481,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 457 686,0060004

Wydatki bieżące 1 457 686,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 55 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 000,00

dotacje i subwencje 1 402 686,00

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,0060013

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 350 000,0060014

Wydatki majątkowe 350 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00

Drogi publiczne gminne 5 184 177,0060016

Wydatki bieżące 573 127,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 573 127,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 573 127,00

Wydatki majątkowe 4 611 050,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 611 050,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Drogi wewn ętrzne 1 976 226,0060017

Wydatki bieżące 568 868,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 568 868,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 568 868,00

Wydatki majątkowe 1 407 358,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 407 358,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

563 291,00

Pozostała działalno ść 97 392,0060095

Wydatki bieżące 97 392,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 97 392,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 97 392,00

Gospodarka mieszkaniowa 131 508,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 103 500,0070005

Wydatki bieżące 103 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 103 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 103 500,00

Pozostała działalno ść 28 008,0070095

Wydatki bieżące 28 008,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 008,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 008,00

Działalno ść usługowa 312 533,00710

Plany zagospodarowania przestrzennego 207 459,0071004

Wydatki bieżące 207 459,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 207 459,00

w tym:

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 201 059,00

Cmentarze 105 074,0071035

Wydatki bieżące 75 074,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 75 074,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 75 074,00

Wydatki majątkowe 30 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Administracja publiczna 7 340 181,28750

Urzędy wojewódzkie 103 800,0075011

Wydatki bieżące 103 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 103 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 269,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 531,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 500,0075022

Wydatki bieżące 195 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 170 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 817 902,2875023

Wydatki bieżące 5 745 702,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 708 802,28

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 437 526,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 271 276,28

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 36 900,00

Wydatki majątkowe 72 200,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 200,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 51 326,0075075

Wydatki bieżące 51 326,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 51 326,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 026,00

Wspólna obsługa jednostek samorz ądu terytorialnego 914 822,0075085

Wydatki bieżące 914 822,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 910 876,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 749 225,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 161 651,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 946,00

Pozostała działalno ść 256 831,0075095

Wydatki bieżące 256 831,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 111 831,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 411,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 420,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 145 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2 652,00751

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 2 652,0075101

Wydatki bieżące 2 652,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 652,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 052,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 382 705,00754

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,0075404

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Ochotnicze stra że pożarne 339 305,0075412

Wydatki bieżące 314 305,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 215 885,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 370,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 148 515,00

dotacje i subwencje 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 88 420,00

Wydatki majątkowe 25 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 10 000,00

Pozostała działalno ść 23 400,0075495

Wydatki bieżące 23 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 400,00

Obsługa długu publicznego 920 000,00757
Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek jednostek samorz ądu
terytorialnego 920 000,0075702

Wydatki bieżące 920 000,00

w tym:

obsługa długu 920 000,00

Różne rozliczenia 365 200,00758

Różne rozliczenia finansowe 55 200,0075814

Wydatki bieżące 55 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 43 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 200,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 310 000,0075818

Wydatki bieżące 310 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 310 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 310 000,00

Oświata i wychowanie 20 260 539,00801

Szkoły podstawowe 15 167 359,0080101

Wydatki bieżące 11 321 804,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 879 617,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 446 890,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 432 727,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 442 187,00

Wydatki majątkowe 3 845 555,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 845 555,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

492 842,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 353 294,0080103

Wydatki bieżące 353 294,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 337 203,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 330 820,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 383,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 091,00

Przedszkola 2 577 754,0080104

Wydatki bieżące 2 577 754,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 387 632,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 310 216,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 77 416,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

dotacje i subwencje 2 178 673,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 449,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 2 688,0080106

Wydatki bieżące 2 688,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 688,00

Dowo żenie uczniów do szkół 1 338 063,0080113

Wydatki bieżące 1 338 063,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 337 221,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 262 758,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 074 463,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 842,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 813,0080146

Wydatki bieżące 54 813,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 54 813,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 54 813,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przeds zkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkol nego

20 604,0080149

Wydatki bieżące 20 604,00

w tym:

dotacje i subwencje 20 604,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci i młodzie ży w szkołach podstawowych 164 729,0080150

Wydatki bieżące 164 729,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 156 077,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 077,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 652,00

Pozostała działalno ść 581 235,0080195

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 581 235,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 579 943,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 270 154,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 309 789,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 292,00

Ochrona zdrowia 220 667,00851

Lecznictwo ambulatoryjne 16 250,0085121

Wydatki bieżące 16 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 250,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 250,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,0085153

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 196 417,0085154

Wydatki bieżące 196 417,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 53 317,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 977,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 340,00

dotacje i subwencje 142 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00

Pozostała działalno ść 2 000,0085195

Wydatki bieżące 2 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

Pomoc społeczna 2 912 762,00852

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Domy pomocy społecznej 503 340,0085202

Wydatki bieżące 503 340,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 503 340,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 503 340,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodz inie 5 900,0085205

Wydatki bieżące 5 900,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 900,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczest nicz ące w zaj ęciach w
centrum integracji społecznej

26 196,0085213

Wydatki bieżące 26 196,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 196,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 196,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skł adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 262 000,0085214

Wydatki bieżące 262 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 262 000,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,0085215

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 000,00

Zasiłki stałe 270 000,0085216

Wydatki bieżące 270 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 270 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 296 805,0085219

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 1 296 805,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 290 734,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 065 743,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 224 991,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 071,00

Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 91 935,0085228

Wydatki bieżące 91 935,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 91 206,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 84 273,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 933,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 729,00

Pomoc w zakresie do żywiania 416 666,0085230

Wydatki bieżące 416 666,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 416 666,00

Pozostała działalno ść 34 920,0085295

Wydatki bieżące 34 920,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 920,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 36 602,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 812,0085404

Wydatki bieżące 4 812,00

w tym:

dotacje i subwencje 4 812,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalny m 31 790,0085415

Wydatki bieżące 31 790,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 31 790,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Rodzina 23 922 280,00855

Świadczenie wychowawcze 17 800 000,0085501

Wydatki bieżące 17 800 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 145 565,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 135 502,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 063,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 654 435,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 200 381,0085502

Wydatki bieżące 5 200 381,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 667 048,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 631 806,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 242,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 533 333,00

Wspieranie rodziny 716 618,0085504

Wydatki bieżące 716 618,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 139 954,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 127 155,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 799,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 576 664,00

Rodziny zast ępcze 101 868,0085508

Wydatki bieżące 101 868,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 101 868,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 101 868,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 48 413,0085510

Wydatki bieżące 48 413,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 48 413,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 48 413,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobieraj ące zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami usta wy z
dnia 4 kwietnia 2014 r.

55 000,0085513

Wydatki bieżące 55 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 55 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 130 269,05900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 441 750,0090001

Wydatki bieżące 132 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 132 250,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 132 250,00

Wydatki majątkowe 309 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 309 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 668 488,0090002

Wydatki bieżące 3 568 488,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 568 488,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 172 282,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 396 206,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 500,0090003

Wydatki bieżące 10 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 500,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 253,7690004

Wydatki bieżące 146 253,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 144 053,76

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 275,40

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 778,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 200,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 868 125,0090005

Wydatki bieżące 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 700,00

Wydatki majątkowe 867 425,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 867 425,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

867 425,00

Ochrona ró żnorodno ści biologicznej i krajobrazu 3 500,0090008

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

Schroniska dla zwierz ąt 65 500,0090013

Wydatki bieżące 65 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 500,00

dotacje i subwencje 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 794 570,5090015

Wydatki bieżące 606 079,83

w tym:

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki jednostek budżetowych, 606 079,83

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 606 079,83

Wydatki majątkowe 188 490,67

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 490,67

Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 3 500,0090019

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

Pozostała działalno ść 128 081,7990095

Wydatki bieżące 117 081,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 117 081,79

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 117 081,79

Wydatki majątkowe 11 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 788 111,66921

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 1 171 945,9292109

Wydatki bieżące 682 832,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 682 832,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 679 032,92

Wydatki majątkowe 489 113,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 489 113,00

Biblioteki 416 062,4092116

Wydatki bieżące 416 062,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 656,40

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 56 656,40

dotacje i subwencje 359 406,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 702,0092120

Wydatki bieżące 55 702,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 500,00

dotacje i subwencje 41 202,00

Pozostała działalno ść 144 401,3492195

Wydatki bieżące 144 401,34

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 144 401,34

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 676,84

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 118 724,50

Kultura fizyczna 783 369,01926

Obiekty sportowe 554 299,0192601

Wydatki bieżące 338 227,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 337 677,80

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 61 459,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 276 218,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 550,00

Wydatki majątkowe 216 071,21

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 216 071,21

Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 000,0092605

Wydatki bieżące 220 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 210 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

Pozostała działalno ść 9 070,0092695

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 9 070,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 070,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 070,00

77 268 036,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 25



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan
Wydatki bie żące 62 338 947,12

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 32 180 039,12

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 690 017,24
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 490 021,88

dotacje i subwencje 4 497 571,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 741 337,00
obsługa długu 920 000,00

Wydatki maj ątkowe 14 929 088,88

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 929 088,88

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 652 884,00

77 268 036,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 26



Budżet na rok 2020

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2020 R.

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 050 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 000,00

10 050 000,00RAZEM 2 590 000,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 27



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych odr ębnymi ustawami w 2020 r.

NazwaDział
Rozdział

Wydatki bie żąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

33 302,00750 33 302,0033 302,00 32 650,00 652,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

33 302,0075011 33 302,0033 302,00 32 650,00 652,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie

2 652,00751 2 652,002 652,00 2 052,00 600,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 652,0075101 2 652,002 652,00 2 052,00 600,00 0,00 0,00 0,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

23 470 000,00855 23 470 000,0023 470 000,00 632 992,00 74 740,00 22 762 268,00 0,00 0,00Rodzina

17 800 000,0085501 17 800 000,0017 800 000,00 135 502,00 10 063,00 17 654 435,00 0,00 0,00Świadczenie wychowawcze

5 020 000,0085502 5 020 000,005 020 000,00 480 050,00 7 917,00 4 532 033,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

595 000,0085504 595 000,00595 000,00 17 440,00 1 760,00 575 800,00 0,00 0,00Wspieranie rodziny

55 000,0085513 55 000,0055 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobieraj ące
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobieraj ące zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

Ogółem: 23 505 954,00 23 505 954,0023 505 954,00 667 694,00 75 992,00 22 762 268,00 0,00 0,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 28



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń 
między jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2020 r.

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

801 Oświata i wychowanie 264 684,00 264 684,00

Przedszkola80104 264 684,00 264 684,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

264 684,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 264 684,00

264 684,00RAZEM 264 684,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 29



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2020 R.

Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Transport i ł ączno ść600 29 069,00

Drogi publiczne gminne60016 28 069,00

KRĄPIEL 14 000,00

STRZYŻNO 14 069,00

Drogi wewn ętrzne60017 1 000,00

SKALIN 1 000,00

Działalno ść usługowa710 30 000,00

Cmentarze71035 30 000,00

PĘZINO 30 000,00

Administracja publiczna750 2 700,00

Pozostała działalno ść75095 2 700,00

KICZAROWO 1 200,00

STRUMIANY 1 500,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa754 13 227,00

Ochotnicze stra że pożarne75412 13 227,00

GRZĘDZICE 8 727,00

SOWNO 4 500,00

Oświata i wychowanie801 6 000,00

Szkoły podstawowe80101 6 000,00

SOWNO 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 247 822,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 125 886,76

BARZKOWICE 15 500,00

GOLINA 4 500,00

GRABOWO 3 600,00

GRZĘDZICE 8 000,00

KICZAROWO 4 000,00

KLĘPINO 3 200,00

KOSZEWO 6 500,00

KRĄPIEL 800,00

KURCEWO 2 500,00

LIPNIK 3 500,00

LUBOWO 3 492,40

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 30



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

MAŁKOCIN 2 827,94

POCZERNIN 2 800,00

PĘZINO 8 883,00

ROGOWO 900,00

SKALIN 6 550,00

SMOGOLICE 2 000,00

SOWNO 1 300,00

STRACHOCIN 435,49

STRZYŻNO 5 200,00

SUŁKOWO 4 347,93

SWIĘTE 2 600,00

TRZEBIATÓW 2 300,00

TYCHOWO 2 800,00

ULIKOWO 4 800,00

WARCHLINO 1 550,00

WITKOWO DRUGIE 5 000,00

WITKOWO PIERWSZE 10 800,00

ŻAROWO 5 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 76 570,50

KICZAROWO 3 579,83

KLĘPINO 9 000,00

SKALIN 14 500,00

STRACHOCIN 17 000,00

WITKOWO DRUGIE 24 822,20

WITKOWO PIERWSZE 7 668,47

Pozostała działalno ść90095 45 364,79

GRABOWO 2 000,00

KICZAROWO 5 000,00

KRĄPIEL 9 200,00

KURCEWO 9 164,79

POCZERNIN 11 000,00

SOWNO 5 000,00

STRUMIANY 2 000,00

ŻAROWO 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 216 846,82

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby92109 112 132,92

BARZKOWICE 4 900,00

GRABOWO 7 196,40

GRZĘDZICE 8 856,00

KLĘPINO 12 584,91

KRĄPIEL 700,00

LUBOWO 10 000,00

MAŁKOCIN 13 000,00

POCZERNIN 2 147,51

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

ROGOWO 6 000,00

SMOGOLICE 8 975,96

SOWNO 7 500,00

STRUMIANY 500,00

TRZEBIATÓW 2 000,00

TYCHOWO 18 000,00

ULIKOWO 2 000,00

WARCHLINO 4 572,14

ŻAROWO 3 200,00

Biblioteki92116 1 356,40

SKALIN 1 356,40

Pozostała działalno ść92195 103 357,50

BARZKOWICE 6 640,02

GOLINA 1 500,00

GRZĘDZICE 7 300,00

KICZAROWO 3 445,34

KLĘPINO 1 500,00

KOSZEWO 5 000,00

KRĄPIEL 4 000,00

KURCEWO 700,00

LIPNIK 4 000,00

POCZERNIN 500,00

ROGOWO 2 659,32

SKALIN 4 200,00

SMOGOLICE 1 000,00

SOWNO 3 401,13

STRACHOCIN 5 000,00

STRUMIANY 5 659,42

STRZYŻNO 2 000,00

SWIĘTE 3 273,00

TRZEBIATÓW 2 500,00

TYCHOWO 4 000,00

ULIKOWO 5 259,27

WARCHLINO 9 120,00

WITKOWO DRUGIE 7 000,00

WITKOWO PIERWSZE 5 700,00

ŻAROWO 8 000,00

Kultura fizyczna926 157 923,01

Obiekty sportowe92601 157 923,01

BARZKOWICE 2 200,00

GOLINA 6 053,73

GRABOWO 11 000,00

GRZĘDZICE 6 000,00

KOSZEWO 18 128,85

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

KRĄPIEL 10 183,00

LIPNIK 18 862,67

MAŁKOCIN 12 440,00

ROGOWO 2 300,00

SKALIN 3 500,00

SOWNO 1 500,00

STRUMIANY 1 500,00

SUŁKOWO 9 300,00

SWIĘTE 10 496,74

TRZEBIATÓW 12 602,62

TYCHOWO 396,18

ULIKOWO 14 770,00

WITKOWO PIERWSZE 600,00

ŻAROWO 16 089,22

703 587,88RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 33



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dochody i wydatki bud żetu Gminy Stargard na realizacj ę zadań 
z zakresu ustawy o Funduszu Dróg Samorz ądowych w 2020 r.

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

600 Transport i ł ączno ść 1 959 776,00 3 266 294,00

Drogi publiczne gminne60016 1 959 776,00 3 266 294,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 959 776,00

Przebudowa drogi w miejscowości Święte 1 959 776,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 266 294,00

Przebudowa drogi w miejscowości Święte 3 266 294,00

1 959 776,00RAZEM 3 266 294,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 34



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dochody i wydatki bud żetu Gminy Stargard na realizacj ę zadań 

z zakresu ustawy o wychowaniu w trze źwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2020 r. 

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek nie
posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 107 713,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek samorz ądu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618
107 713,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 107 713,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 202 417,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 196 417,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

140 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 537,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 080,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

107 713,00RAZEM 202 417,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 35



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dochody i wydatki bud żetu Gminy Stargard na realizacj ę zadań 

z zakresu ustawy o utrzymaniu w czysto ści i porz ądku w gminach w 2020 r.

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 502 000,00 3 668 488,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 3 502 000,00 3 668 488,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 754,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 389 392,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

3 502 000,00RAZEM 3 668 488,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 36



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów p ublicznych 

udzielone z bud żetu Gminy Stargard w 2020 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 406,00921

Biblioteki 359 406,0092116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 359 406,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Klępinie 359 406,00

359 406,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 37



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dotacje celowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nale żące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i ł ączno ść 1 402 686,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 402 686,0060004
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 402 686,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego
transportu zbiorowego na terenie gminy 

1 402 686,00

Oświata i wychowanie 564 673,00801

Przedszkola 561 985,0080104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 561 985,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 561 985,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 2 688,0080106
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 2 688,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 2 688,00

Ochrona zdrowia 2 500,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,0085154
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 2 500,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 2 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00900

Schroniska dla zwierz ąt 50 000,0090013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 50 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000,00

2 019 859,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 38



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dotacje celowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard 

na pomoc finansow ą innym jednostkom samorz ądu terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i ł ączno ść 350 000,00600

Drogi publiczne powiatowe 350 000,0060014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 350 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Stargardzkiego na dofinansowanie przebudowy
drogi powiatowej w Sownie 

350 000,00

350 000,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 39



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 13
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dotacje celowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 20 000,00754

Ochotnicze stra że pożarne 10 000,0075412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 10 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji
jednostkom OSP

10 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia 140 000,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,0085154
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek
wsparcia dziennego

140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 894 425,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 000,0090001
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 27 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 27 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 867 425,0090005
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6237 867 425,00

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Stargard poprzez
termomodernizację budynków jednorodzinnych z wymianą źródła ciepła 

594 875,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Stargard poprzez wymianę źródeł
ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych

272 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 202,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 41 202,0092120
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

2720 41 202,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - kościół w
Poczerninie

24 443,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - kościół w Pęzinie 16 759,00

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 40



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura fizyczna 210 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,0092605
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 210 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury
fizycznej

210 000,00

1 305 627,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 41



Bud żet na rok 2020

Załącznik nr 14
do Uchwały Nr XIII/129/19
Rady Gminy Stargard
z dn. 19.12.2019 r.

 
Dotacje podmiotowe udzielone z bud żetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 1 637 292,00801

Przedszkola 1 616 688,0080104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 616 688,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 616 688,00

Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i meto d
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przeds zkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkol nego

20 604,0080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 20 604,00
Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 20 604,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 812,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 812,0085404
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 4 812,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 4 812,00

1 642 104,00RAZEM WYDATKI

Id: B54EC22D-1F2A-4412-96E6-2B934CC56976. Podpisany Strona 42




